
 

 
 

MINISTERIO  
DE CIENCIA, INNOVACIÓN 
Y UNIVERSIDADES                                                               

 

P á g i n a  1 | 2 

 

ANEXO II 
CONVOCATORIA DE BECAS DE INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN JAE INTRO ICU 2024 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN PROVISIONAL  

LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS 

 

 

Nº 

Referencia de la 

solicitud 
Apellidos y Nombre Instituto/Centro/Conexión 

Cód.  

Plan de 

Formación 

Puntuación 

(Art.9.3) 

Puntuación 

Total 

Motivos de 

exclusión 

Art. 

9.3a 

Art. 

9.3b 

 

Art. 

9.3c 

1 JAEICU_24_01182 ARÁNEGA CORTÉS, MARÍA 

 

ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL 

ZAIDIN 

- 3,8 

 

3,7 

 

- 7,5 

 

5 

 

2 JAEICU_24_01318 

 

ARTACHO LUQUE, LUCÍA 

 

ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL 

ZAIDIN 

- - - - - 1, 2, 4, 5 

 

3 JAEICU_24_01669 

 

BOUTAZAKHT SÁNCHEZ, 

ELENA AZAHARA 

ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL 

ZAIDIN 

- - - - - 2, 4 

 

4 JAEICU_24_00104 CONTRERAS MARTOS, 

ELVIRA 

 

ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL 

ZAIDIN 

- - - - - 2 

 

5 JAEICU-24_00125 

 

MARTIN LORENZO, LUCIA 

 

ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL 

ZAIDIN 

- - - - - 4, 5 

 

6 JAEICU_24_00690 

 

MESEGUER ALBURQUERQUE, 

MARÍA JOSÉ 

 

ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL 

ZAIDIN 

- - - - - 4 

 

7 JAEICU_24_01553 

 

PALMA TORO, ANA ISABEL 

 

ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL 

ZAIDIN 

- - - - - 2, 5 

 

8 JAEICU_24_00199 

 

QUINTERO MUÑIZ, 

VICTORIA MARÍA 

ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL 

ZAIDIN 

- 

 

3,6 

 

2.0 

 

1,9 

 

7,5 

 

5 



 

 
 

MINISTERIO  
DE CIENCIA, INNOVACIÓN 
Y UNIVERSIDADES                                                               

 

P á g i n a  2 | 2 

 

  

9 JAEICU_24_01051 

 

SOLÓRZANO MOREIRA, 

JOYCE MELANIE 

 

ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL 

ZAIDIN 

- 

 

4,0 

 

4.0 

 

- 8,0 

 

5 

 

 

 
Motivos de exclusión:  

 

(1) Relativo a la falta de documentación o que sea incorrecta: Art. 8.4. 

(2) Relativo al Grado/Máster: No tener la titulación requerida; no estar cursando la titulación en el año académico requerido;  

(3) Relativo al expediente académico: No válido/no aportado 

(4) Relativo a la nota media: Inferior a la solicitada 

(5) Relativo al CV: No aportado/ No se acreditan los méritos incluidos en el CV 

(6) Relativo a la solicitud: no aportada; carece de firma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Presidencia de la Comisión de Selección 

ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL ZAIDÍN 


		2024-03-08T10:45:06+0100
	CLEMENTE GIMENO ALFONSO - DNI 29049339V




