

MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES



ANEXO II

CONVOCATORIA DE BECAS DE INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN JAE INTRO ICU 2024 PROPUESTA DE RESOLUCIÓN PROVISIONAL LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

N°	Defenencie de la			Cód. Plan de	Puntuación (Art.9.3)			Puntuación Total	Motivos de exclusión
	Referencia de la solicitud	Apellidos y Nombre	Instituto/Centro/Conexión	Formación	Art. 9.3a		Art. 9.3c		
I	JAEICU_24_01182	ARÁNEGA CORTÉS, MARÍA	ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL ZAIDIN	-	3,8	3,7	-	7,5	5
2	JAEICU_24_01318	ARTACHO LUQUE, LUCÍA	ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL ZAIDIN	-	-	-	-	-	1, 2, 4, 5
3	JAEICU_24_01669	BOUTAZAKHT SÁNCHEZ, ELENA AZAHARA	ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL ZAIDIN	-	-	-	-	-	2, 4
4	JAEICU_24_00104	CONTRERAS MARTOS, ELVIRA	ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL ZAIDIN	-	-	-	-	-	2
5	JAEICU-24_00125	MARTIN LORENZO, LUCIA	ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL ZAIDIN	-	-	-	-	-	4, 5
6	JAEICU_24_00690	MESEGUER ALBURQUERQUE, MARÍA JOSÉ	ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL ZAIDIN	-	-	-	-	-	4
7	JAEICU_24_01553	PALMA TORO, ANA ISABEL	ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL ZAIDIN	-	-	-	-	-	2, 5
8	JAEICU_24_00199	QUINTERO MUÑIZ, VICTORIA MARÍA	ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL ZAIDIN	-	3,6	2.0	1,9	7,5	5



MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACIÓN Y UNIVERSIDADES



9	JAEICU_24_01051	SOLÓRZANO MOREIRA, JOYCE MELANIE	ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL ZAIDIN	-	4,0	4.0	-	8,0	5

Motivos de exclusión:

- (1) Relativo a la falta de documentación o que sea incorrecta: Art. 8.4.
- (2) Relativo al Grado/Máster: No tener la titulación requerida; no estar cursando la titulación en el año académico requerido;
- (3) Relativo al expediente académico: No válido/no aportado
- (4) Relativo a la nota media: Inferior a la solicitada
- (5) Relativo al CV: No aportado/ No se acreditan los méritos incluidos en el CV
- (6) Relativo a la solicitud: no aportada; carece de firma.

Presidencia de la Comisión de Selección ESTACIÓN EXPERIMENTAL DEL ZAIDÍN